
I ••• ---...ar• ...... ..._. 

ČERNOŠICE 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA ČERNOŠICE 
opatření obecné povahy 

o vydání územního opatření o stavební uzávěře 

č.j. S-MUCE 14936/2020 PO -

Rada města Černošice 
Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 1/2020 

Rady města Černošice, 

kterým se stanoví územní opatření o stavební uzávěře 

Rada města Černošice , příslušná podle § 6 odst. 6 písm. c) a § 98 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb. správní řád (dále jen "správní řád" ) , tímto 

vydává 
územní opatření o stavební uzávěře 

ve formě opatření obecné povahy, které omezuje nebo zakazuje v nezbytném rozsahu 
stavební činnost ve vymezeném území, a to takto: 

Článek 1 
Vymezení území stavební uzávěry 

1) Stavební uzávěra platí pro území ploch s rozdílným způsobem využití: plochy výroby a 
skladování- lehký průmysl, v záplavovém území (VN/Z), plochy dopravní infrastruktury
ostatní, vozidla bez omezení váhy, v záplavovém území (DP-2/Z) a plochy občanského 
vybavení - sportu a rekreace, v záplavovém území (OS/Z) vymezených v platném 
Územním plánu Černošice, který byl vydán 7.10.2010 jako opatřen í obecné povahy č . 
6/201 O (nabytí účinnosti 2.11 .201 0), ve znění Změny č . 1 Územního plánu Černošice 
vydané dne 24.7.2014 jako OOP 1/2014 (nabytí účinnosti 12.8.2014) a Změny č. 2 
Územního plánu Černošice vydané dne 19.9.2018 jako OOP 1/2018 (nabytí účinnost i 
22.11.2018), (dále také "územní plán") na území města Černošice tvoře né katastrálním 
územím Černošice (dále jen "území stavební uzávěry" ). 

( 

1/11 



2) Hranice území stavební uzávěry je dle § 17 odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb. vyznačena v 
grafické příloze č. 1 "Výkres území stavební uzávěry- část A, B a C' tohoto územního 
opatření o stavební uzávěře zpracované nad mapovým podkladem katastrální mapy v 
měřítku 1 : 5000, která závazně vymezuje území stavební uzávěry . 

Článek 2 
Rozsah a obsah omezení nebo zákazu stavební činnosti 

1) V území stavební uzávěry je zakázáno: 

a. umisťovat , povolovat a provádět veškeré stavby vymezené v§ 2 odst. 3 a§ 3 odst. 
2 stavebního zákona. 

b. povolovat a provádět změny dokončených staveb v rozsahu § 2 odst. 5 písm. a) a b) 
stavebního zákona, 

c. povolovat a provádět změny staveb před dokončením v rozsahu § 2 odst. 6 a § 118 
stavebního zákona, 

d. povolovat a provádět změny v užívání staveb v rozsahu § 126 a § 127 stavebního 
zákona a změny vlivu jejich užívání na území ve smyslu§ 81 stavebního zákona, 

e. povolovat a provádět terénní úpravy vymezené v§ 3 stavebního zákona a změny 
využití území ve smyslu § 80 stavebního zákona. 

2) Stavební uzávěrou nejsou omezeny nebo zakázány: 

a. stavební úpravy vymezené v § 2 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, 

b. udržovací práce ve smyslu § 3 odst. 4 stavebního zákona, 

c. umisťování staveb specifikovaných v § 79 odst. 2 stavebního zákona, 

d. stavba "Optimalizace trati Černošice (včetně) - Odb. Berounka (mimo)" a stavby 
s ní související. 

3) Vydáním tohoto územního opatření se neruší územní rozhodnutí nebo stavební povolení 
a ani další opatření nebo schválené veřejnoprávní smlouvy vydané a platné před nabytím 
účinnosti tohoto územního opatření. Stavby j iž povolené tak lze realizovat a dokončit. 

Článek 3 
Podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů 

1) K návrhu opatření obecné povahy dotčené orgány podaly tato stanoviska: 
a) Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Středočeský kraj uvedla, že 

tímto opatřením obecné povahy nejsou dotčeny zájmy chráněné zákonem č. 166/1999 
Sb., o veterinární péči a zákonem č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání. 

b) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze uvedla, že k návrhu 
opatření obecné povahy nemá připomínky . 

c) Ministerstvo průmyslu a obchodu uvedlo, že s návrhem územního popatřeni o stavební 
uzávěře Černošice souhlasí bez připomínek. 

2/11 



d) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje uvedlo, že k návrhu opatření obecné 
povahy o stavební uzávěře nemá připomínky. 

e) Ministerstvo vnitra ČR uvedlo, že v předmětné lokalitě stavební uzávěry se nenachází 
území vymezená Ministerstvem vnitra ČR. 

f) Ministerstvo dopravy uvedlo, že z hlediska dopravy na pozemních komunikacích, j imi 
sledovaných dálnic a silnic I. třídy , letecké a vodní dopravy souhlasí s projednávaným 
návrhem opatření obecné povahy a požadavky neuplatňuje , jelikož nejsou dotčeny j imi 
sledované cíle. 
Ministerstvo dopravy dále uvedlo, že hlediska drážní dopravy nesouhlasí 
s projednávaným návrhem opatření obecné povahy. V nesouhlasnému stanovisku 
Ministerstvo dopravy odkazuje na připravovanou stavbu "Optimalizace trati Černošice 
(včetně) - Odb. Berounka (mimo)" SUDOP Praha, a.s., pro kterou je dopracovávána 
dokumentace pro územní rozhodnutí a upozorňuje na to, že v Zásadách územního 
rozvoje Středočeského kraje je vymezen koridor veřejně prospěšné stavby ozn. D215. 
Stavební uzávěrou by mohla být zmařena příprava a realizace uvedeného drážního 
záměru a mohlo by dojít k finančním ztrátám na straně státu. 
Ministerstvo dopravy proto požaduje, aby v rámci vydaného opatření obecné povahy 
byla tato skutečnost zohledněna , a to tak že bude výslovně připuštěno, že stavební 
uzávěra se nevztahuje na stavbu "Optimalizace trati Černoš ice (včetně) - Odb. 
Berounka (mimo)" a stavby s ní související. A zároveň uvedlo, že pro něj není 
akceptovatelné, aby k uvedené stavbě bylo postupováno dle čl. 5. navrženého OOP, 
tedy formou budoucího povolení výjimky z vyhlášené stavební uzávěry, neboť možnost 
Rady obce Černošice odmítnout udělení výjimky z bez možnosti se proti neudělení 
výjimky odvolat, představuje z hlediska Ministerstva dopravy nepřijatelné riziko. (tento 
požadavek byl respektován a zapracován do tohoto opatření obecné povahy (viz. čl. 2 
odst. 2 písm. d). 

(Dotčené orgány si nestanovily žádné další podmínky) 

Článek 4 
Doba trvání stavební uzávěry 

Doba trvání stavební uzávěry se stanovuje do dne nabytí účinnosti Změny č. 3 územního plánu 
Černošice , jejíž pořízen í bylo schváleno na 7. zasedání Zastupitelstva města Černoš ice dne 
11.7.2019 usnesením č . Z/07/2/2019. 

Článek 5 
Výjimky ze stavební uzávěry 

Výjimku z omezení nebo zákazu stavební činnosti podle tohoto územního opatření o stavební 
uzávěře může povolit podle § 99 odst. 3 stavebního zákona na základě řádně odůvodněné 
žádosti Rada města Černošice , jestliže povolení výjimky neohrozí sledovaný účel. Proti 
rozhodnutí o výjimce se nelze odvolat. 

Článek 6 
Odůvodnění stavební uzávěry 

1) Zastupitelstvo města Černošice na svém 7. zasedání dne 11 .7.2019 usnesením č . 
Z/07/2/2019 a na 8. zasedání dne 11 .9.2019 usnesením č. Z/08/1/2019 dle § 55a 

3/1 1 



stavebního zákona rozhodlo o pořízení Změny č. 3 územního plánu Černošice 
zkráceným postupem a o jejím obsahu. 

2) Účelem stavební uzávěry je dle§ 97 odst. 1 stavebního zákona po dobu nezbytně nutnou 
a v nezbytném rozsahu omezit nebo zakázat stavební činnost v území stavební uzávěry , 
která by j inak mohla ztížit nebo znemožnit budoucí využití území podle připravované 
Změny č. 3 územního plánu Černošice . 

3) Úřad územního plánování pořídil z vlastního podnětu Územní studii veřejných 
prostranství, která je nyní dokončena a zaevidována. Ze zpracované studie vyplývá, že 
by bylo vhodné území při vjezdu do Černošic od Prahy transformovat na území 
poskytuj ící kvalitní služby, popř. drobnou nerušící výrobu. Z tohoto důvodu je navrženo 
prověřit změnu plochy výroby a skladování -lehký průmysl , v záplavovém území (VN/Z) 
a plochy dopravní infrastruktury - ostatní, vozidla bez omezení váhy, v záplavovém 
území (DP-2/Z) na plochu, která bude určena zejména pro pozemky staveb a zařízení 
pro obchodní prodej, tělovýchovu a sport, ubytování, stravování, služby a pozemky 
související dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství. Dále bylo v 
průběhu používání územního plánu zjištěno, že plochy pro sport jsou využívány pro 
umístění staveb, které obsahují soukromé sportoviště v kombinaci s bydlením. V území 
tak místo veřejnosti přístupných sportovišť vznikají stavby, které jsou využívány více pro 
bydlení než pro sport. 

4) Obsah Změny č. 3 územního plánu Černošice je navržen takto: 

a. Úprava přípustného využití ploch občanského vybavení - sportu a rekreace, v 
záplavovém území (OS/Z) tak, aby v daném území byla více omezena možnost 
výstavby. Prověření navrženého rozsahu zastavitelných ploch OS/Z a jejich případná 
redukce ve prospěch nezastavěného území, ploch zeleně a/nebo ploch pro bydlení. 
Navrhovaná změna nebude rozšiřovat stávající zastavitelné plochy. 

b. Prověřen í změny plochy výroby a skladování - lehký průmysl , v záplavovém území 
(VN/Z) a plochy dopravní infrastruktury - ostatní, vozidla bez omezení váhy, v 
záplavovém území (DP-2/Z) na plochu, která bude určena zejména pro pozemky 
staveb a zařízení pro obchodní prodej, tělovýchovu a sport, ubytování, stravování, 
služby a pozemky související dopravní a technické infrastruktury a veřejných 
prostranství. Řešeným územím bude území podél silnice 11/115 u vjezdu do města od 
Prahy. Cílem změny řešeného území je omezit možnost využití území pro výrobu, 
která snižuje kvalitu prostředí a pohodu blízkého bydlení a rozšířit možnosti pro 
situování služeb v kvalitním veřejném prostranství. 

5) Územní opatření o stavební uzávěře se týká zvlášť rozsáhlého území, proto byly údaje o 
vymezení území s uvedením katastrálního území a parcelních čísel pozemků a staveb 
na nich podle katastru nemovitostí, pro které platí stavební uzávěra, nahrazeny podle § 
17 odst. 3 vyhlášky č . 503/2006 Sb. popisem dotčeného území a jeho hranic a ověřený 
výkres na kopii katastrální mapy byl nahrazen mapovým podkladem v měřítku 1 : 5000, 
který tvoří přílohu č . 1 "Výkres území stavební uzávěry- část A, B a C". 

6) Dobu trvání stavební uzávěry nebylo možno stanovit konkrétním datem, neboť v 
současné době není známo, kdy bude dokončena a nabyde účinnosti Změna č. 3 
územního plánu Černošice . Podle § 17 odst. 1. písm. d) vyhlášky č. 503/2006 Sb. dobu 
trvání stavební uzávěry územní opatření o stavební uzávěře obsahuje tehdy, je-li ji možné 
předem stanovit. V tomto konkrétním případě toto datum stanovit nelze. Lze pouze 
konstatovat, že o nabytí účinnosti Změny č . 3 územního plánu města Černošice pominou 
důvody , pro které bylo územní opatření o stavební uzávěře vydáno. 

4/11 



Článek 7 

1) V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 stavebního zákona a§ 172 správního řádu bylo 
veřejnou vyhláškou města Černošice čj. S-MUCE14936/2020 ze dne 8.6.2020, 
vyvěšenou dne 18.6.2020 a svěšenou dne 20.7.2020, oznámeno zahájení řízení o 
návrhu opatření obecné povahy o vydání územního opatřen í o stavební uzávěře , kterým 
se stanoví územní opatření o stavební uzávěře pro území stavební uzávěry. 

2) Návrh územního opatření o stavební uzávěře , zpracovaný podle § 97 odst. 1 a§ 99 odst. 
1 a 2 stavebního zákona a § 17 vyhlášky č. 503/2006 Sb., projednaný s dotčenými 
orgány, byl v úplném znění zveřej_něn po dobu 30 dnů , a to ode dne 18.6.2020 do dne 
20.7.2020 na Městském úřadě v Cernošicích v listinné podobě a v elektronické podobě 
na internetových stránkách města. 

3) Řízení o návrhu opatření obecné povahy o stavební uzávěře bylo písemné podle § 172 
odst. 3 správního řádu a ve stanovené lhůtě do 30 dnů ode dne vyvěšení oznámení o 
zahájení řízení o návrhu opatření obecné povahy o vydání územního opatřen í o stavební 
uzávěře mohli vlastníci nemovitostí, zástupce veřejnosti a osoby, o kterých tak stanoví 
zvláštní předpis (§ 98 odst. 3 stavebního zákona), jejichž práva, povinnosti nebo 
oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny (§ 172 odst. 5 
správního řádu) , podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné odůvodněné 
námitky. 

4) Rozhodnutí o připomínkách a námitkách a jejich odůvodnění 
Rada města Černošice jako příslušný správní orgán podle § 172 odst. 5 správního řádu 
a§ 6 odst. 6 písm. c) stavebního zákona rozhodla svým usnesením č. R/71 /18/2021 ze 
dne 7.4.2021 o připomínkách a o námitkách uplatněných k řízení o návrhu opatřen í 
obecné povahy o stavební uzávěře takto: 

K návrhu územního opatření nebyly uplatněny připomínky . 

K návrhu územního opatření byla uplatněny tyto námitky: 

Námitky dotčené osoby Jaroslav Klán, Dolnočernošická 438, Praha- Lipence: 

Doslovné znění: V současné době probíhá stavební/územní řízení týkající se mj. 
pozemků č. parc. 4271 /41 ač. par. 4271 /10, vedené u Městského úřadu Černošice pod 
sp.zn. výst.: 30901/2019/Po/Č/P4217/9 , zahájené na základě žádosti o vydání územního 
rozhodnutí ze dne 15.3.2019, resp. na základě žádosti o dodatečné povolení ze dne 
9.5.2019. Pořizovateli je záměr stavby znám již na základě zjišťovacího řízení dle zákona 
č. 100/2001 Sb. , jehož zahájení bylo pořizovate l i , jako dotčenému územně 

samosprávnému celku, oznámeno (viz oznámení Krajského úřadu Středočeského kraje, 
Odbor životního prostředí a zemědělství , zde dne 19.1.2019, č.j. 009852/2018/KUSK, o 
zahájení zjišťovacího řízení záměru na pozemcích navrhovatele, doručené včetně 
oznámení záměru i odpůrci - viz rozdělovník) , záměr byl též projednán již v roce 2013 
na zasedání zastupitelstva města Černošice , a to v tehdejší době souhlasně (viz zápis 
z 29. zasedání Zastupitelstva města Černošice ze dne 17.10.2013, bod 9.). Při 
projednávání pořízení Změny č. 3 územního plánu Černoš ice na zastupitelstvu obce dne 
11 .7.2019 bylo navíc zástupci obce ubezpečeno, že pořizovaná změna a případné 
stavební uzávěry se v žádném případě nebudou dotýkat již řešených záměrů. Podle 
článku 2.3 návrhu opatření se neruší územní rozhodnutí nebo stavební povolení a ani 
další opatření nebo schválené veřejnoprávní smlouvy vydané a platné před nabytím 
účinnosti tohoto územního opatření. Stavby již povolené lze realizovat a dokončit. 
Namítám, že návrh opatření diskriminuje vlastníky pozemků nebo staveb ve vymezeném 

5/11 



území, a tedy kon~rétně i mne, v případech , kdy již ohledně pozemků či staveb ve 
vymezeném území probíhá územní/stavební řízení zahájené v době před schválením 
pořízení Změny č. 3 územního plánu Černošice , tj. před 11.7.2019. Požaduji, aby návrh 
opatření byl doplněn tak, že lze realizovat stavby v případech , kdy územní nebo stavební 
rozhodnutí byla vydána po nabytí účinnosti územního opatření, ale příslušná řízení byla 
zahájena před nabytím účinnosti územního opatření." 

K neoznačeným tvrzením (námitkám) podatele námitek uvedených v dokumentu 
Námitky proti návrhu opatření obecné povahy č. 1/2020 ze dne 8.6.2020 

Námitka č. 1 Podatel námitky upozorňuje , že pořizovateli je znám jeho záměr na 
pozemcích v jeho vlastnictví uskutečnit konkrétní stavební záměr, se kterým, dle jeho 
tvrzení, vyslovilo zastupitelstvo souhlas. 
Tuto námitku nepovažuje správní orgán za důvodnou. Sama existence určitého , i 
konkrétního záměru , byť již ve fázi podání žádosti o dodatečné stavební povolení, nebo 
i míra obeznámenosti pořizovatele změny územního plánu, členů zastupitelstva města či 
jejich případný souhlas se stavebními záměry vlastníka pozemku nemohou být důvodem 
pro nemožnost vyhlášení stavební uzávěry . 

K tomu správní orgán uvádí, že lze žádat o výjimku z opatření o stavební uzávěře, a to 
jak z omezení, tak ze zákazu stavební činnosti uvedené v územním opatření o stavební 
uzávěře . Výjimka pak může být udělena pouze v případě, že jí nebude ohrožen účel 
sledovaný stavební uzávěrou . 

O výjimce rozhoduje rada města na základě žádosti. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 2 Podatel uvedl, že byl zástupci obce ubezpečen , že pořizovaná změna 
územního plánu či stavební uzávěra se nedotknou již řešených záměrů . 
K tomu správní orgán uvádí, že vlastníci pozemků či stavebníci nemají zaručeno , že 
budou jejich záměry realizovány. O územním opatření obecné povahy, tj. zejména o 
rozsahu stavební uzávěry, rozhoduje rada města jako kolektivní orgán a rozhoduje se 
s ohledem na aktuální situaci. Rozsah stavební uzávěry je určen dle rozsahu změny 
územně plánovací dokumentace, která reaguje na požadavky doby ve vztahu k území, 
kdy bylo shledáno, že je nutná aktualizace. 
Námitka podatele byla shledána nedůvodnou. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 3 Podate.l namítá, že je diskriminován, jako vlastník pozemků či staveb ve 
vymezeném území, kdy již probíhá územní/stavební řízení zahájené v době před 
schválením pořízení Změny č. 3 územního plánu Černošice, tj. před 11 .7.2019 
K tomu správní orgán uvádí: Pokud stavba není umístěna či povolena (tj . stavebník 
nedisponuje pravomocným rozhodnutím příslušného správního orgánu) nesvědčí mu ani 
ochrana nabytých práv, respektive stavebník zatím žádná práva nenabyl. Zde je třeba 
mít v úvahu, že zákaz umisťovat a povolovat stavby nové je obsahem stavební uzávěry, 
tedy je jej í samotnou podstatou. A okamžik, kdy je stavba umístěna či povolena je právě 
tou hranicí, která od sebe odlišuje tyto dvě situace. Kdy je již stavba povolena (na kterou 
se stavební uzávěra nevztahuje) a kdy povolena není (na kterou se stavební uzávěra 
vztahuje). Stavební zákon v příslušném § 97 přímo hovoří o tom, že stavební uzávěra je 
omezením nebo zákazem stavební činnosti . Stavební či nnost je pojmem, který není 
v zákoně definován, nicméně lze usuzovat, že stavební činností je činnost, která je 
vyvíjena až následně po získání pravomocných rozhodnutí příslušných správních orgánů, 
do doby schválení se jedná pouze o záměr stavět. 

6/11 



Z uvedených důvodů proto nelze vyhodnotit tuto námitku jako důvodnou a nelze jí proto 
vyhovět. 
K tomu správní orgán uvádí, že územní opatření o stavební uzávěře, jak bylo uvedeno i 
výše, umožňuje podat žádost o výjimku ze stavební uzávěry , která bude radou města 
individuálně posouzena. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 4 Podatel navrhuje, aby bylo možné realizovat stavby v případech , kdy 
územní nebo stavební rozhodnutí byla zahájena před nabytím účinnosti územního 
opatření. 
Stavební uzávěra je vyhlašována právě z důvodu , aby nebylo ohroženo budoucí využití 
území podle připravované územně plánovací dokumentace. Jak je uvedeno výše, samou 
podstatou stavební uzávěry je zamezit stavební činnosti , tj. realizaci do té doby 
nepovolených stavebních záměrů , a to bez ohledu na to, v jakém stupni přípravy či 
schvalování se v době nabytí účinnosti opatření o stavební uzávěře nacházej í. Z tohoto 
důvodu nemohl správní orgán vyhodnotit námitku jako důvodnou . 
K tomu správní orgán uvádí, že vlastník pozemku či stavebník mají možnost žádat radu 
města o udělení výjimky ze stavební uzávěry (podrobně uvedeno výše). 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitky dotčené osoby: Ing. Rudolf Sikora, Raichlova 2644/1 , Praha 5: 
Doslovné znění: 

Rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 1: "Výše zmíněným opatřením , jež se mimo jiné vztahuje k lokalitě , ve které 
se uvedené pozemky v mém vlastnictví nacházejí, bych byl krácen na svých právech, 
neboť v důsledku přijetí tohoto opatření by mi bylo znemožněno pokračovat v realizaci 
zmíněného záměru. 

K této námitce správní orgán uvádí následující: 
Územní opatřen í o stavební uzávěře je významným nástrojem územního plánování, 
upravuje poměry v území z důvodu veřejného zájmu po časově omezenou dobu. Účelem 
územního opatření je zablokovat dotčené území na mezidobí, kdy je rozhodnuto o 
pořízení územně plánovací dokumentace nebo její změny z důvodu , že již nevyhovuje 
požadavkům doby ve vztahu k území, a je nutná její aktualizace. 
Podstatou stavební uzávěry je omezení práv vlastníků pozemků , tj . zamezení stavební 
činnosti v nezbytném rozsahu ve vymezeném území. 
Z tohoto důvodu byla námitka podatele vyhodnocena jako nedůvodná. 
K tomu správní orgán uvádí, že podatel má možnost žádat radu města o udělen í výjimky 
z omezení nebo zákazu stavební činnosti podle územního opatření o stavební uzávěře , 
jestliže povolení výjimky neohrožuje stanovený účel. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 2: "Současně jsem za dané situace omezen v dispozici s předmětnými 
nemovitostmi, neboť není reálné je případně prodat za shodných cenových podmínek 
jako v případě neexistence stavební uzávěry . Vzniká mi tedy majetková újma." 

7/1 1 



Územně samosprávné celky mají ústavně zaručené právo na samosprávu, která je 
nezastupitelnou sloŽkou demokracie. Toto právo je naplňováno i za pomoci nástrojů 
územního plánování, jímž je také územní opatření o stavební uzávěře. Součástí 
uvedeného práva města je rozhodovat o svém území, tj. také v zákonem stanovených 
případech výstavbu omezit nebo zcela zakázat. 

Stavební uzávěra je legálním nástrojem územního plánování, jejíž podstatou je ve 
vymezeném území zamezit stavební činnosti, a to po omezenou dobu. Jedná se tedy o 
dočasný stav. Vlastník pozemku nemá právní nárok na to, aby jeho pozemky byly 
zařazeny do určité kategorie, či zůstaly vždy zastavitelnými nebo se zastavitelnými staly 
nebo nemohly býti dotčeny stavební uzávěrou. 

Zařazením pozemků v rámci tvorby či změny územního plánu do určitého režimu logicky 
ovlivňuje i hodnotu konkrétních pozemků (i když není jistě jediným faktorem působícím 
na cenu nemovitostí), stejně tomu, lze předpokládat, bude v některých případech i u 
zařazení pozemků do stavební uzávěry. Správní orgán je toho názoru, že případné 
dočasné snížení ceny pozemků dotčených stavební uzávěrou nemůže opodstatnit jejich 
vyjmutí ze stavební uzávěry, neboť v tomto případě by bylo možné vyh lásit stavební 
uzávěru pouze u značně omezeného okruhu pozemků. Účelem vydání územního 
opatření o stavební uzávěře je omezení nebo zákaz stavební činnosti ve vymezeném 
území, pokud by mohla ztížit nebo znemožnit budoucí využití území dle připravované 
územně plánovací dokumentace, a to bez ohledu na to, jaký vliv by to případně mohlo 
mít na cenu pozemku. 

Z uvedených důvodů vyhodnotil správní orgán námitku jako nedůvodnou. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 3: ""Žádám, aby z návrhu stavební uzávěry byly vyjmuty pozemky přiléhající 
k ulici Fialková v Černošicích." 
Námitka č. 4: "To platí i v případě, že u těchto pozemků je návrhem změny č. 3 ÚP 
uvažováno i nadále funkční využití OS/Z. Pak totiž není dle mého názoru v daném 
případě splněna ani jedna z uvedených zákonných podmínek dle§ 97 stavebního zákona 
pro vyhlášení stavební uzávěry. Toto platí i tehdy, kdyby mělo dojít k dílčím změnám 
v regulativech pro dané plochy OS/Z. Takové změny i v případě realizace stavebního 
záměru v daném území dle stávajících regulativů totiž neztíží ani neznemožní budoucí 
využití území podle připravované územně plánovací dokumentace, jak stanovuje 
stavební zákon. 
Námitka č. 5 Je zde· tedy možné vymezit stavební uzávěru úžeji, jak je vyžadováno 
zákonem tehdy, kdy se v něm mluví o nezbytném rozsahu omezení vzešlých ze stavební 
uzávěry. 

K námitce č. 3 správní orgán uvádí: 
Nelze předjímat, jaká konkrétní změna územního plánu bude přijata rozhodnutím 
zastupitelstva města, respektive jaký režim bude u konkrétních pozemků přijatou změnou 
územního plánu nastaven. Zda bude v dotčeném území "pouze" omezena možnost 
výstavby či z prověření navrženého rozsahu zastavitelných ploch OS/Z vzejde potřeba 
uvést tyto pozemky do režimu pozemků nezastavitelných. Jak je uvedeno v čl. 6 tohoto 
opatření obecné povahy. 

Proto jsou stavební uzávěrou dotčeny všechny pozemky, kterých se změna územního 
plánu může dotknout. Stavební uzávěra je stanovena v nezbytném rozsahu, aby 
nedůvodně nezasáhla do ploch, kterých se změna územního plánu netýká. Z tohoto 
důvodu byly zahrnuty do stavební uzávěry i pozemky přiléhaj ící k ulici Fialková 

8/11 



v Černošicích, neboť právě jich se navrhovaná změna územního plánu, pro kterou :s 
stavební uzávěra vyhlašována, bezprostředně týká. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

K námitce č. 4 správní orgán uvádí: 

Správní orgán se neztotožňuje s tvrzením Podatele, že nejsou splněny podmínky pro 
vyhlášení stavební uzávěry dle § 97 stavebního zákona. 

Správní orgán připomíná , že územní opatření o stavební uzávěře lze v zásadě vydat za 
splnění dvou podmínek. První podmínkou je rozhodnutí o pořízení územně plánovací 
dokumentace nebo její změny. 
O pořízení změny územně plánovací dokumentace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
města Černošice na jeho 7. zasedání dne 11 .7.2019 usnesením č. Z/07/2/2019 a na 8. 
zasedání dne 11 .9.2019 usnesením č. Z/08/1/2019 dle § 55a stavebního zákona 
rozhodlo o pořízení Změny č. 3 územního plánu Černošice zkráceným postupem a o jejím 
obsahu. 
Tato podmínka byla splněna . 
Druhou podmínkou je, existence stavu, kdy by mohla stavební činnost ztížit nebo 
znemožnit budoucí využití území podle připravované územně plánovací dokumentace, 
jestliže bylo rozhodnuto o jejím pořízení nebo pořízení její změny. 
Návrh změny č. 3 územního plánu, které se opatření obecné povahy o stavební uzávěře 
týká, u pozemků ve vlastnictví Podatele, obsahuje úpravu přípustného využití ploch 
občanského vybavení- sportu a rekreace, v záplavovém území (OS/Z) tak, aby v daném 
území byla více omezena možnost výstavby a prověření navrženého rozsahu 
zastavitelných ploch OS/Z a jejich případná redukce ve prospěch nezastavěného území, 
ploch zeleně a/nebo ploch pro bydlení, kdy navrhovaná změna nebude rozšiřovat 
stávající zastavitelné plochy. Návrh uvedené změny tedy vymezuje, že změnou 
územního plánu, bude-li přijata , dojde nejméně k většímu omezení výstavby či na 
základě prověření až k zařazení do nezastavitelného území. 
Z toho jednoznačně vyplývá, že v daném případě existuje stav, kdy by mohla stavební 
činnost ztížit nebo znemožnit budoucí využití území podle připravované změny územně 
plánovací dokumentace. I když v době vyhlašování stavební uzávěry ještě nemůže být 
na jisto dáno, zda vůbec a v jaké podobě bude zastupitelstvem schválena navrhovaná 
změna územního plánu. 
I druhá podmínka pro vyhlášení stavební uzávěry byla splněna . 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

K námitce č. 5 správní orgán uvádí: 

Opatření obecné povahy o stavební uzávěře vymezuje území, na které se vztahuje, v čl. 
1. Hranice stavební uzávěry byla vymezena dle § 17 odst. 3 vyhlášky č . 503/2006 Sb. 
vyznačena v grafické příloze č. 1 "Výkres území stavební uzávěry- část A, BaC' tohoto 
územního opatření o stavební uzávěře zpracované nad mapovým podkladem katastrální 
mapy v měřítku 1 : 5000. 
Jak bylo uvedeno výše, správní orgán má za to, že stavební uzávěra byla vymezena 
v nezbytném rozsahu, tj. že se týká pouze pozemků, na které bezprostředně dopadá 
navrhovaná změna územního plánu, pro kterou je stavební uzávěra vyhlašována. Stavební 
uzávěra v uvedeném rozsahu, jak bylo více vysvětleno výše, je vyhlášena za splnění 
zákonných podmínek a její vyhlášení v uvedeném rozsahu bylo správním orgánem 
vyhodnoceno jako potřebné a vlastně jediné možné opatření pro zajištění budoucího 
využití území, které bude obsahem změny územního plánu, bude-li přijata . 

9/11 



z uvedených důvodů bylo shledáno, že není možné vyhlásit stavební uzávěru úžeji , jak 
navrhuje Podatel. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje 

Námitka č. 6 .. Přijetí návrhu a schválení opatření o stavební uzávěře považuji ve věci 
dotčených pozemků v mém vlastnictví za nepřiměřený a neodůvodněný zásah do práv 
vlastníka pozemků, znehodnocování těchto pozemků a stavebních záměrů , které hodlám 
na těchto pozemcích realizovat. " 
Jak bylo uvedeno a podrobně vysvětleno výše, stavební uzávěra je dočasným opatřením 
pro zajištění dosažení cíle města, tj. aby nedošlo ke zmaření využití území, které bude 
obsahem navrhované změny územního plánu, bude-li přijata zastupitelstvem města. 
Správní orgán nesouhlasí s tvrzením Podatele, že se v případě vyhlášení stavební 
uzávěry jedná o nepřiměřený a neodůvodněný zásah do práv vlastníka pozemků . 
Opatření obecné povahy, kterým je vyhlašována stavební uzávěra , je přijímáno v situaci , 
která je předpokládána stavebním zákonem, tj. v situaci, kdy je schváleno rozhodnutí o 
pořízení změny územního plánu a bylo shledáno, že by mohlo býti ohroženo vymezenou 
stavební činností zajištění budoucího využití území dle připravované plánovací 
dokumentace. Stavební uzávěra je vyhlašována pouze na pozemcích, kterých se 
bezprostředně týká, a to z důvodu, aby případnou realizací stavebního záměru nebylo 
ohroženo využití území tak, jak bude stanoveno ve změně územního plánu, bude-li 
přijata. Navíc sám Podatel uvádí, aniž je blíže specifikuje, že hodlá na předmětných 
pozemcích realizovat stavební záměr. 
Správní orgán si je vědom, že vyhlášením stavební uzávěry dochází k zásahu do 
vlastnických práv Podatele jako vlastníka dotčených pozemků , respektive k 
dočasnému omezení jeho práv. Ovšem, jak bylo vysvětleno podrobně výše, rozhodně 
není možné tento zásah hodnotit jako nepřiměřený či neodůvodněný. 
Stavební uzávěra je dočasným opatřením , kterým samotným nedochází k trvalým 
změnám ve využití území, neboť se jedná pouze o dočasné opatření. Zároveň má 
vlastník pozemků možnost žádat o výjimku ze stavební uzávěry, která je individuálně 
posuzována radou města. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

Námitka č. 7 .. Podotýkám, že dle § 102 odst. 1 stavebního zákona má vlastník pozemků 
nárok na náhradu majetkové újmy, která mu byla způsobena omezením jeho práv 
k pozemku v důsledku přijetí územního patření o stavební uzávěře." 
Správní orgán si je vědom toho, že v ustanovení § 102 stavebního zákona je uvedeno, 
že: .. Vlastníkovi pozemku nebo stavby, jehož práva k pozemku nebo stavbě byla 
územním opatřením o stavební uzávěře omezena a byla mu tím způsobena majetková 
újma, náleží náhrada." 
Jak bylo podrobněji uvedeno výše, město prostřednictvím nástrojů územního plánování 
realizuje své ústavně zaručené právo na samosprávu, tj. právo rozhodovat o svém území 
a v zákonem stanovených případech také právo omezit nebo zcela zakázat výstavbu. 
Toto své právo město realizuje také prostřednictvím opatřen í obecné povahy o stavební 
uzávěře . Zákonodárce poté v určitých případech přiznává nárok na náhradu majetkové 
újmy, která vznikla v důsledku omezení vlastnických práv, vlastníkovi pozemku nebo 
stavby. 
Z opatrnosti správní orgán vyhodnoti l toto tvrzení Podatele jako námitku. 

rozhodnutí: Námitce se nevyhovuje. 

( 

10/11 



Článek 8 
Přechodná ustanovení a účinnost 

1) Územní opatření o stavební uzávěře se dnem účinnosti vztahuje na správní řízení 
neukončená pravomocným rozhodnutím. 

2) Toto územní opatření o stavební uzávěře vydávané ve formě opatření obecné povahy 
nabývá účinnosti dnem vyvěšení oznámení veřejnou vyhláškou na úřední desce z 
důvodu hrozící vážné újmy veřejnému zájmu v souladu s § 173 odst. 1 správního řádu. 

Článek 9 
Poučení 

Proti územnímu opatření o stavební uzávěře vydanému formou opatření obecné povahy 
nelze podat opravný prostředek(§ 173 odst. 2 správního řádu) . 

Článek 10 
Přílohy 

Nedílnou součástí tohoto územního opatření o stavební uzávěře je příloha č. 1 -Výkres území 
stavební uzávěry . 

POUČENÍ 

1) Podle § 172, odst. 3 správního řádu , řízení o návrhu opatření obecné povahy je písemné, 
Rada města Černošice jako správní orgán v přenesené působnosti neurčila, že se koná 
veřejné projednání návrhu. 

2) Dle ustanovení§ 172 odst. 5 správního řádu se proti rozhodnutí o námitkách nelze odvolat 
ani podat rozklad. 

3) Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek podle ustanovení § 173 
odst. 2 správního řádu . 

V Černošicích dne 

ff!~žek 
starosta 

1 3 -o~ - zoz1 

11 /11 
I 

.ieJí!UTD ·' Z B ·04-2021 



4
1 2

5 3

15

71

43

2822

99

77 72

70

64
63

66

60
59

57

46
38

36

24

19
13
11

93

96

94

92

8887

85
8184
80

74

68

58

55

52

48

44

41
4033

32 30
26

21

15
29

12
23

79
71 67

65

47
49

35 25

20

1817
14

10

95

89

86
83

82

75

69

56

53

50
51

42

31

34

16

244

243

242

966

965

964

963

962

904

903

902

888

887

886

878

869

777

774

771

770

413

368

389

315

767

462

453

447
446

468

436

433 431

430

427
424

418
415

412

403

411

401

382

375

383

370

363362

360
359

312
311

286

284
283

281
279

105

765

764763
761758

756
755

469

459

457
455451450

449444

409

407
405

399
398
397

391
390

386 385

380
378

376

365

308

307
305

102

6/2393

448

366

9/7 9/6

771

760

518

464

463

452

460

454

428 429
422

404
402

416

395

372
371

364

313

314

288
280

109

106

101

9/4

9/3

9/2

9/1

766

757

458
456445

426

420

408

406

387

379

316

310309

282

104
103

9/5

7/3
8/3
8/2
8/1

7/2

7/17/4

42644260

4428

4403

4399
4401

4392
4394

4379

4364
4361
4360

4363

4356
43554352

4357

4350

4345

4310

4301
4304

4299

4258
4236

4222

4214

4198

4151
4146

2435

78/2

61/7

6193

6183

6182

6181

4438

4437

4435

4434
4433

4431

4430

4426

4423

4421

4418

4412
44164406

4385

4409

4397

4393 4390

4381

4378

4371
4367

4366

4353

4348

4347
4343
4340
4338

4335

4333

4331
4330

4328

4317

4312

4306

4295
4293

4292
4282

4273

4278

4267
4262 425242484254 42504246 4240

4238 4232
4230
4228 4220

42164218
4212
42104206

4204
4202 4196

4194
4190

4175 4170

4167
4165

41584155

4148

4156

4142

4140

2450
2447

2446

2442

2440
2443

2438
2432

2430

2429

2427

2422

2420

97/1

54/3

27/2

2448
2451

39/3

54/6
73/2

73/1

4429

4411
4405

44004396
4395

4375

4373

4374

4370
4365

4351

4346

4311

43194320

4302
4305

4265

4215

4193
4199

4152

4134

2461

2460

2441

2444

98/1

90/2

90/1
98/2

78/1

62/2

62/1

61/6
61/5

54/1

61/2
61/1

61/3
62/3

39/2

37/1

6189

6174

4427
4425

4417

44154413

4408 4407

4398

4391

4389

4382

4377

4368

43494344

4336
4334

4329

4337

4332

4318

4307 4298
4303 4296

4294

4268

4207
4203

4191

4185

4176

4169

4168

415941574150

4143

2454

2449

2436

2431

76/276/1

62/4
54/2

27/1

Již n í

374/3 373/2
377/3

466/4

772/3

112/9

373/1

421/2
421/1

425/1

759/2

762/1

471/2470/2

461/2

384/2

369/2

131/9

113/7113/6

113/8

112/8

107/4
107/9

400/2

471/8

113/9
107/8

317/1

113/4

768/3

374/3

466/4

772/6
772/5

772/2

772/3

467/8 467/7

466/3

466/2466/1

119/4

285/1

400/4

367/1

367/3
381/8

396/9

107/3

396/7

750/1

470/5

423/2

419/1

396/2

396/3

396/1

377/1

374/2
374/1

113/1

112/1 110/9

111/3

107/1

759/1

474/4

471/7
471/3

470/7

470/1

461/1
465/4

465/3

465/1

400/1

410/1

381/9

369/1

285/3

306/1

112/7

112/6

112/5
112/4

112/3
112/2

113/3

111/8

111/5
111/9111/4

110/8

107/6

110/1
110/2

U chat

U Jezu

112/10

4322/4

4410/3

396/20

4164/5

4289/5

4147/4

111/26
6177/7

6177/6

4339/34339/4

4289/6

4284/6

4284/8

4277/1

4274/7

4269/24180/3

4164/2

4161/3

4138/2

4133/7

2437/4

396/31

4178/3

4323/4

4280/2

4281/4

4280/1
4284/3

4281/1

4322/4

4154/2

4380/2

111/22

2434/1

381/11

4354/3

4309/8

4436/5
4436/4

4369/1
4358/3

4326/7

4323/9

4291/2

4279/14279/2

4271/2

4141/5

111/28
110/13

6180/3

4432/2

4326/6

4325/2

4326/5

4313/2

4309/9

4308/3

4290/4

4284/2
4283/2

4275/2
4275/3

4266/5
4266/4

4177/3

4177/6

4166/2
4162/9

4160/2

4141/8

4141/7
4141/9

2452/2

2439/2
2433/2

2426/2
2423/2

471/12

470/13
470/12

111/31

111/30

111/13
111/27

111/23

110/12

107/20

4322/1

4323/1

4309/3

4178/2

2452/1

4309/2

4325/1

4321/1

4323/2

4179/1

4145/1

2459/1

4410/3

6209/5

6180/6

4388/5

4314/84314/7

4314/6

4314/5

4289/9

4289/8

4288/7

4223/2

4189/7

4189/6

4189/5
4189/4

4188/6

4188/5
4187/4

4187/3

4187/2

4186/7

4181/8

4181/7

4181/6

4181/5

4181/4

4181/3

4181/2

4145/6

4144/94144/8

4144/7
4144/6

4144/5

4135/4

467/11

396/29

396/27

396/26

396/21

4179/7

4420/5

4189/2

396/15

4154/1

4380/1

2445/5

2445/6

2445/4

4164/44164/3

396/13

4288/34288/2

4133/8

4322/2

4321/2

381/10

4289/4

4289/5

4289/24289/1

4186/3

4144/1

4314/2

4314/1

4436/3

4436/1

4376/2

4358/1

4326/2
4326/1

4323/3

4291/1

4276/1

4271/1

4180/1 4180/8

4180/7

4180/9

4180/6

4179/3

4179/4

4177/2

4179/2

4147/3
4147/1

4139/34139/4

4141/3

4139/1

4138/1

4137/1

4135/2

4135/1

4133/2

4136/1

4133/1

2439/1

111/17

6209/4

6209/3

6209/2

6180/1

6180/4

6178/26178/1

6177/7

6177/8

6177/5

6177/6

6177/3

6177/1

4436/2

4432/1

4424/2

4424/1 4422/2
4422/1

4384/1

4387/1

4376/1

4369/2

4339/4 4354/14339/1

4326/3

4323/7

4323/5

4322/3

4314/3

4313/1

4309/64308/2

4309/1

4297/1

4290/3

4289/6

4288/1
4288/4

4285/3

4285/8

4287/2

4287/1

4284/1

4276/6

4271/3

4287/3

4287/9

4285/74285/2

4276/2

4274/8

4271/4

4271/9

4270/2

4271/5

4271/8

4270/3

4266/6

4189/3

4186/5
4186/4

4183/7

4182/3

4182/2

4182/5

4182/4

4182/1
4181/1

4179/8

4179/6

4180/2

4178/1

4162/1

4161/3

4161/2

4162/8
4162/7

4161/1

4147/2

4144/2

4141/44141/2
4141/1

4141/6
4139/2

4138/2

4137/2

4138/3

4136/4

4136/3

4136/2
4133/7

2437/3

470/11

Vráž ská

4323/28

4271/83

6177/22

4284/19

4180/13

4287/12

4271/67

4271/71

4271/60

4323/26

4271/11

4323/28

4271/37

4271/86

4309/10

4271/65

4271/56

4323/11
4323/27

4271/36

4271/55
4271/25

4323/23

4271/21

4323/12

4271/41

4271/53

4284/10

4284/22

4271/85

4271/84
4271/82

4271/83

6211/40

6211/39

6192/53

6192/52
6192/51

6192/50

6192/49

6192/47
6192/46

6192/45

6192/48

6177/22
6177/21

6177/114289/10 4271/79

4183/10

4271/77 4271/76
4271/75

4271/73

4183/18

4183/17

4183/16

4183/12

4183/11

4182/27

4182/26

4182/24

4182/22

4182/21

4179/13

4179/12

4179/11

4161/13

4144/17

4144/14

4144/13
4144/12
4144/10

4271/72

4271/66

4284/18

4284/15

4284/19

4271/48

4271/43

4271/40

4271/38

4271/27 4271/34
4271/33

4271/32

4271/31

4271/30

4182/18

4180/12

4180/11

4180/10

6211/36

6211/35

6211/34

6211/33

6211/23

6211/26

6211/25

6211/24

6211/31

6211/17

6192/25

6192/20

6192/19

6192/18

6192/44

4323/22

4323/24

4309/12

4287/11
4284/16

4284/23

4284/24

4287/12
4287/144287/13

4287/10

4284/25

4284/21

4284/11

4271/57

4271/49

4271/47

4271/45

4271/28

4271/23

4271/42

4271/50 4271/52

4271/80

4271/10

4271/78

4182/25

4182/20

4182/23

4182/174182/16

4144/16

Beroun ka

Na vírku

Staňkovka

Pod tratí

U Vodárn y

Radotín ská

Pod vechtrem

Území stavebn í uzávěry
Katastráln í mapa



272

261

260

254

980

961

960

959

958

957

955

954

953

952951

950

944

918

917

916

914

913

912

910

907

780

779

644

643

641

4472

2198

5686

5446

4524

4473

4731

5675

2288

4471

5493

4491

2483

4695

5794

4717

4710

4691
4693 4680

4664

4670

4654 4650
4651

4607

4625

4599

4572

4539
4526

44984494

4487

4479
4476

44694470

4465

4462
4454

2772

2676

2646

2630

2608

2598

2592

2588

2587

2576

2565

2557

2562

2551

2539

2537

2528

2526

2502

2481

2403

2398

2381

2370

2356
2354

2343

2346

2332

2317

2290

2280

2229

2201

2200

2197

2194

2193

2184

6186

5840

5853

58375835

5833

5830

5827
5826

5824

5823

5818
5817

5815

5810
5808

5806
5804

5800

5792

5786

5777

5775
5780

57725769
5767

5765
5763

5734

5771

57605759

5754

5752
57495747

5745
5743
5740

5737
5732
5730

5726
5725

5724

5720

5706

5718

5717 57165715

57125710 57095708
5702

5700 5695

5692

5698

56915689

5687
5684

5682

5680
56785677

56735672
5669

5667

5665
5663

5661 5659 5656

5650
5647

5642 56395638 5636
5634

5628
5625

5617

5621

5615

5613
5609

5611

56075606
5603

5601
5599

5597559555895567
5592

5586
5584

5583

5580
5579

5577
5576

55745572
5570

5564
5562

55615560 5556

5550

5544

5547
5542

5539
55375534

5532

5530

5528

5527
55255523

5521

5517

5466

5456

5519
5510

5509
55075506

5503

5501
5497

5495

5491

54875484

5482
5477

5472

5458

5454
5452

5444

5438
54425440

5436
5434
5431

5427
5423
5418

5414

5402
5400

5410
5398

5395

5393
5391
5387

5385
5383
5380
5378

5372
5370

5374

5368

5360
5358
5356

5354

5348 5334
5332

53435340
5338

5336

5330

5328

5324

5319

5317
5315
5313

5311

5308

5306
5303
53025304

5300

5298
5293

5295
5292

5285

5278

5283

5280

5276
5272

5274
5270

52685267

5262

52605258
52565254

5247
5243
5241
5239
5237
5233
5231
5229

5225
5223
5221

5217

5219

5215
5213

5207
5205
5203
5201
5199
5197
5195
5193
5191
5189
5187
5185
51835181

5173

5171
51695167

5165
5163
5161
5159
5157

51535151
5149
5147
5145
51435140

5138
5136
5134
5132
5130

5112512251205118 5110510651045100 5092508850865082 5080
50745072 507650705068506450625058505650545050

504850465044504050385034503050285024 5019
5017
5015
5013
5011
50075005

500349955001
4999

4993

4991498949874985498349814979

49684976 4974 4972 4970
4966496449624960

4958
4955

49514953

49474945
49444939

493749334931

4929

4924
4928

492249204916
4914
4911

4909

49044906
4901

4897
4895

4888
4885

4878
4875

48724868
4870 48664864

4860
4858
4856

4852
4849 484748454844

4843

4822

4841
4837
48334831

48294827
4825
4820

4818

4810
4814

4808

48044802
48004798

47944792
4789

4787
47834781
4779
4777
4776
4775
4773

4772
4770

4765
4767

4745

4768

4763

4760 4758
4756
4754
4752
4750
4748
4747

47434741
473947374735

4729

4725

4721

4707 4705
4702

4699

4689 4686

4684
4682

4678
4674

4676
4672

4668 4666
4662

4627

4660

46594657 4648

4646
4642

4641

4637

4634
46314629

4622
4619

4617
4615

4605
4603

4597
4595

45924590
4588

4586
45824581
4579
4577
4576

45704566
4564
4562

4560
4558
4556
4554
4552

4550
45464543
4541

4537
45354530

4508
4506

4504

4532

4523
45214518
4516

4514

4512

4510
4496

4492

4473
4455

2770

2768
2766

2761

2754

2655
2654 2652

2650

2649

26432642
2640

2634

2610

2628

2616

2612

2605
2603

2596

2594

2590

2585

2581

2574
25722570

2568

2560

2547
2549

2545
2543

2541

25312530

2517

2512

2515

2498

2493

2492

2490
24882487

2401

2405

2395

2391
2389

2385
2383

2377
2379

2375

23682367

23652364

2361

2358

2350
2348

2341
2339
2337

2334

2330

2327

2323
2321

23192315

2307

2303

2301

2296

2292

2298

2285

22832282

2208

2206

2204

2191

2179

2150

2146

4517
4522

4519

4855

2532

2299

4474

5676

2484

2291

5494

5674

4511

2586

2534

2390

2289

7028

4711

4681

4673

4667
4671

4665

4653
46494647

4640

4644
4609

4623

4495 4499

4477

4478
4468

4467

2787

2755
2752

2660

2633

2648

2631
2627

2609

2599

2593

2589

2583

2582

25772575

2563

2558

2564

2554

2546

2540

2521

2503

2499

2485
2486

2402

2400

2392

2386

2382

2378

2363

2371

2357
2355

2333

2311

2207

2203

2202

2199

21962195

2186

2151

6213
6212

6210

5838

5836

58345832

5819
5825

5814
5812

5811
5809

5807

5803

5799

5795
5793

5789

5783
5781

57785776

57735770
5768

5764

5735

5757

5755

5753 5750

5744
5742

5738 5733

5727
5721

5707

5713

5705

5699 5696

5693
5688

56855683

5671 5670

5668

5664

5660

5657
5655

5654
5652

5651
5649

5648
5646

56435645
5641

5633
5632

56275616
5614

5612

5610

5605

5600

5598

5594

5569
5596

5593
5591

5590

5587

5585

5582

5581
5578

5575
5573

5566
5557

5549

5545
5543

5533

55315529
5520

5467

5518

5496

5492

5490

5488

5478

5473

5465

5459

5453
5451

5445

5441
5426
54245422

5386
5379
5361

5353
5351

5344

5342

5341

5329

5325

5320
5318

5312

5309

5299

5286

5281

5264
5259

5250

5230
5228
5220

5218

5212

5128
5127

5123

5119 51155111 5107 5101

5079

5049
5045 50335029 5023 5018

5010

499849924990
4980

4977
4971 4967

4957
4954

4925
49234919

4917

4908
4898

4902

48914889

4884
4883
48824881 4879

4873
4869

4851

4824

4836

4815
48114806

4799
4791

4790
4784

4780

4742

4726

4722

4708

4687
4685

4679
4677

46614658

4639

4638

4636

4632
4630

4621

4624

4612

4606

4596

4593

4591
4589

45874569
4568

4547

4533
4515

4497

4489

2769 2767

2765

2764
2763

2762

2656

2651

2647

2644

2617

2629

2615

2613

2606

2595

2591

2573
2571

2550
2548

2519

2518

2516

2513

2501

2495

2494
2489

2406

2387

2376

2360

2349

2340
2338

2325

2322

2313

2308

2304

2297

2293

2286

2287

2205

2187

2180

Luční

Růžová

Radost

4458/3
4464/5

4458/2 4464/7

4457/8

5476/4

5474/5
5474/3

2758/5

2310/8

2738/8

6184/4

6176/5

5839/4

5728/8

5722/4

5722/2

5588/3

5555/5

5480/7

5291/9
5291/7

5124/3

4877/3

4728/64709/5

4704/3

4635/2

4503/7

4513/4

4485/2

4464/8

2758/3

2751/8

2750/8

2750/7
2750/3

2664/2

2662/4

2637/3

2611/2

2624/6

2509/2

2353/2

2294/2

2176/2

2329/5

4905/3

5499/4

5798/4

4453/2 4464/5

2559/2

5821/8

5822/15797/1

5681/4

5499/5

4880/2

4694/2

4464/7

2602/2
2602/3
2602/4

2300/2

2529/4

2657/7

2497/2

2399/2

5500/5
5541/2

5500/4

5619/2

5553/2

5644/3

4896/8
4896/7

6184/2

2388/2

2314/3

2584/4

4481/2

2345/3

4645/2

4493/9

2559/5

2659/2

2749/4

2324/4
4720/24718/2

4692/2

4493/6

4463/2
4456/1

2773/3

2614/2
2579/2

2552/2

2538/2

2527/3

2511/42511/8
2509/1

2506/2

2394/2

2374/2

2352/2

2351/3

2347/2

2320/3

2312/22310/2

2306/2
2178/2

2190/2

2176/4

2154/2

2152/2

2147/62149/2

5829/2

5801/3
5821/9

5820/2

5816/2

5813/2

5802/3
5802/2

5797/2

5788/2

5785/2
5784/2

5782/1

5728/7

5766/2

5751/3
5751/2

5739/2

5736/2
5731/2

5728/5
5728/4

5719/2

5703/4
5703/3

5701/2 5697/2

5679/2 5658/2

5653/1

5640/2 5631/3

5626/25624/25623/2

5622/3
5622/2

5588/2

5555/6
5555/4

5554/1

5540/2

5538/3

5526/3

5500/6

5513/5

5512/3
5512/2

5502/5

5502/2

5489/2

5481/45481/55476/3

5468/2

5464/6
5464/8
5464/7

5464/5

5463/8

5463/6

5463/7

5463/5

5461/5

5461/8
5461/7

5461/6

5321/7

5321/6

5310/3

5287/7

5287/6
5287/5

5282/2

5266/25265/2

4896/4
4896/5

4893/9

4892/24886/2

4876/3

4850/1
4850/2

4719/2
4724/2 4723/24715/2

4714/3
4714/2

4713/5
4713/4

4712/3
4709/5

4709/6

4706/2

4703/2

4698/3
4698/2

4701/2
4700/24697/3

4696/3 4696/2

4697/2

4690/8
4690/3

4675/2

4669/2

4633/2

4493/4

4484/8
4484/7
4484/6

4453/1 4464/84464/6

2751/5

2750/8

2658/1

2653/2

2645/4
2645/3

2639/4

2636/2

2635/3

2632/2

2620/2

2618/4
2618/5

2618/8
2618/3

2604/2

2600/2

2597/2

2580/2

2567/22566/2

2561/3

2556/2

2553/4
2553/3

2544/2

2536/3

2529/3

2525/2
2523/2

2520/5
2520/4

2511/5

2506/4

2505/2

2504/2

2500/2

2491/2

2408/2
2408/5

2397/3

2396/5

2342/2

2336/2

2335/2

2331/2

2329/4

2309/3

2281/2

2216/2

2188/2
2181/2

2177/4

2147/5

4475/2

5798/1

5310/9

4905/2

4493/1

2657/5

2584/1

2329/1

5821/2

5798/5

5499/15499/2

2544/1

5499/3

5822/3

5681/7

6211/4

4905/1

4807/1

4458/1

4457/1

2602/1

2329/3

2295/2

2497/1

2664/1

2665/6

2665/5

5502/7 5541/1

2380/1

6184/3

5839/6

5758/1
5758/2

5694/35694/2 5694/1

5480/9

5474/9
5474/8

5474/4

5321/8

4688/8

4688/7

4613/2

4501/2
4501/1

2759/42759/2

2758/6

2758/5

2758/4

2665/4

2665/3

2625/2

2625/1

2480/3
2279/4

4746/3

2388/1

4500/1
4500/3 4545/2

4534/2

2639/3

2597/1

2626/4

2624/4

2210/1

4481/1

2753/7
2753/4
2753/5

2753/3

4645/1

2295/4

2665/22659/1

2758/2

2326/6

4482/4

4482/1

2147/7

2295/3

4459/3
4457/9

2559/4

2522/9

2758/1

2522/6

2522/5

2511/9

4520/5

4688/4

2324/3

2345/2

2345/1

2372/42314/1

4480/1

4727/9

4727/2 4727/6

4713/2

4709/3

4713/1

4696/1

4692/1

4655/1

4594/1

4503/1

4502/5

4502/8

4490/9

4488/2
4486/1

4484/9
4484/1

4484/5

4460/3

4459/1

4457/3

2756/8

2756/3

2756/2

2751/7

2751/3

2750/1

2738/2

2686/7

2686/5

2686/3

2686/2

2667/7

2667/4

2667/2

2663/1

2657/2

2657/1

2638/1

2614/1

2601/1

2602/9

2579/1

2553/1

2556/1

2538/1

2523/1
2527/22527/1

2514/2

2510/2
2510/12511/7

2508/2

2507/82507/9

2506/1

2404/1

2394/1

2384/1

2374/1

2320/2

2312/1

2190/1

2176/3

2145/2

6192/7

6192/6

6175/3

6175/5

5828/25828/1

5821/1

5821/7

5816/15802/1

5787/2
5787/1

5785/1
5784/1

5766/1

5761/1

5756/2

5728/3

5719/1

5711/1

5703/2

5701/1

5681/6
5679/1

5666/1
5662/2

5662/1 5658/1

5640/3

5629/1
5629/25626/1

5622/1

5624/1

5608/1

5602/1

5535/3

5485/4

5471/6

5475/2

5516/1
5513/35513/1

5513/4

5505/2
5505/1

5502/15502/6

5502/3
5489/1

5486/1

5485/5

5481/15480/1

5475/6

5474/1

5471/8
5471/9

5471/5
5471/4

5471/2
5471/1

5468/1

5363/7

5363/9

5363/6
5363/5

5363/4

5363/1

5310/1

5310/8

5310/6
5310/5

5310/2

5291/5

5291/1

5289/2
5289/1

5288/7

5288/2

5288/1

5287/8

5282/1

5271/3

5253/1
5253/2

5129/4

5129/2

5129/1

5129/9

5126/9

5126/8

5126/7

5126/2

5126/1

5125/5

5125/3
5125/4

5125/2

5125/9
5125/6

5124/1

5078/2

4982/1
4975/2

4896/2

4893/3

4893/7

4894/9

4893/2

4893/1
4893/6

4893/8 4893/5

4893/4

4886/1

4874/9

4876/1

4874/3
4874/1

4848/54848/1

4807/8
4807/9

4807/6

4807/4

4807/34807/7

4728/3
4728/8
4728/7

4728/5
4728/4

4728/2

4727/7

4727/3

4727/8

4727/4

4724/1

4712/1

4701/1

4697/1

4688/5
4656/1

4503/6

4503/9
4502/1

4513/2

4513/1

4503/5

4502/7

4502/6

4502/4

4502/3

4502/2

4486/4
4484/4 4484/2

2814/2

2771/1

2756/92756/5

2756/4

2756/7

2738/6

2738/9

2738/7

2686/9

2686/6
2686/4 2667/3

2667/9

2667/8

2667/5

2662/1

2667/1

2667/6

2666/1

2663/5

2662/2

2657/6

2658/2

2645/1

2653/1

2636/1

2635/1

2611/1

2626/5

2624/5
2623/2

2607/2
2607/1

2601/2

2580/1

2561/1

2536/1

2520/2

2514/4

2511/1

2507/5

2507/42507/32507/2
2507/7

2506/3
2505/1

2504/1

2500/1

2408/1

2373/2
2373/1

2353/1

2326/9

2326/8

2320/1

2314/2

2295/1

2294/1

2284/1

2178/1
2177/3

2188/1

Gorkého

Stře dní

Na cípu

4457/18

2753/29

6211/69

2667/25

2686/67

6211/21

6192/22

6192/38

4893/34

4893/26

4807/474807/27
2686/42

2686/98

2667/23

2667/24

2507/42
2507/18

2657/15

5129/77
2756/39

5310/18

4807/45

2602/19

2753/29

4490/23

2756/35

2657/23

2657/22

4484/13

4490/19

2756/14

2756/15

2667/13

2667/11

2507/172507/16
2507/13

6192/23

6192/24

5310/15

5125/71

5125/88

5125/96

5125/99

5125/97

5125/845125/83
5125/81

5125/32

5125/66

5125/78

5125/80

5125/65

5125/76

5125/79

4893/37

4893/27

4893/28

4893/24
4893/23

4893/21

4893/16

4807/41
4807/46

4727/31

4727/35

4727/344727/32

4727/23
4727/21
4727/20

4727/14

4727/16

4727/13
4727/12

4502/12

4490/22

4490/17

4490/18

4490/21

4490/20

2756/23
2756/22

2756/16

2756/13

2753/25

2686/77

2686/76

2686/78

2667/20

2667/17

2667/16

2667/12

2657/32

2657/76

2507/21 2507/12

5129/65

4457/13

5129/41
5129/83

5129/40
5129/37

5129/34

5125/63

4728/12

5129/85

5129/84

5129/61

5129/39

5129/30 5129/335129/325129/31

5125/60

4807/37

2756/38

5129/86

2602/17

5129/66

5129/67

5129/35

5125/155125/85

4807/35
4807/33

4490/14

2657/75
2657/72

2657/73

2657/61

2657/53

2657/52

2657/51

2657/56

2657/50

2657/60

2657/57

2657/67

2657/65

2657/64

2657/58

2657/55

2657/69

2657/70

2657/62

6211/68

6211/71

6211/70

6211/64

6211/61

6211/54

6211/49

6192/61

6192/60

6192/57

5475/25
5475/23 5475/22 5475/215475/20

5474/10

5363/14

5288/31

5288/30

5288/28

5126/30

4894/23

4894/22

4894/21

4894/18

4503/20

4503/19
4503/18

4503/17

4503/16

4482/18

4482/16

4482/15 4482/13

2756/41

2756/40

2751/21

2738/23
2738/22

2751/19
2751/15

2751/13

2738/25

2738/21

2522/25

4503/14

2657/31

2522/23

2756/33

2522/18

2753/16

2753/15

2753/13

2756/28

2657/21
2657/20

2657/17

4490/11

4490/12

4484/10

2756/11

2686/94

2686/86

2686/88

2686/87

2686/79

2686/68

2686/60

2686/66

2686/55

2686/32

2686/31

2686/10
2686/57

6211/20

6211/21

6211/18

6211/13

6211/12

6211/10

6192/30
6192/43

6192/296192/28

6192/27

6192/21

5475/18

5460/10

5363/11

5288/19

5288/13

5288/12

5288/11

5252/10

5129/63

5129/52

5129/50

5129/18

5129/26

5129/87

5129/99

5129/98

5129/96

5129/88 5129/90

5129/43

5129/80

5129/79

5129/64

5129/60

5129/62

5129/51

5129/57

5129/53

5129/28

5129/27

5129/25

5125/37

5125/87
5125/17

5125/21

5125/195125/27

5129/24

5129/12

5129/49

5129/48

5129/29

5126/28
5126/22

5126/19

5126/10

5126/13

5125/23

5125/69

5125/955125/94

5125/935125/925125/91

5125/62
5125/615125/595125/58

5125/525125/515125/50

5125/755125/74

5125/54

5125/145125/135125/125125/10

5125/485125/47

5125/46

5125/435125/42

5125/67

5125/28
5125/26

5125/18

5125/44

5125/40

5125/34

4894/10

4807/19

4807/244807/23

4807/15

4807/22

4807/184807/14
4807/13

4807/12
4807/11

4728/16
4728/15

4728/11
4728/104727/28

4727/27

4727/11
4727/10

4727/25

4727/19

4503/10

4503/13

4502/16

4490/16

4490/15

2756/37

2756/36

2686/40

2686/39

2686/33

2686/41

2686/27

2686/26

2686/24

2686/23

2686/63

2686/59

2686/11

2686/16

2686/15

2686/70

2686/81

2686/432686/12

2686/99

2657/10

2657/71

2657/63

2657/54

2507/41

Be rounka

Be rounka

K Le síku

Na Marsu

2686/132

5129/103
5129/109

2686/122

2686/101

5129/114

5129/101

5125/127

5125/128

2686/137

2686/117

2686/139

2686/132

2686/131

2686/118

2686/100

2686/136

2686/124

2686/110

5129/123

5129/122

5129/120

5129/124

5125/109
5125/1085125/105

5125/132

2686/141

Be rounská

Puškinova

Je dličkov

V topolích

Pod školou

Pod skalou

A.V.Nováka

Pod Kaz íne m

Dolní Mokropsy

Pod Hladkou skalou

Ú z e mí stave bní uz ávěry
Katastrální mapa



257

981

977

976

973

945

3535

1669

3331
3312

1677

1625

3817
3815

3410

2942
2941

3992 3984

3980

3960
3961

3950
3951

3932

3929

3914

3884

3847

3871

3878

3812

3763

3733

3738

3723
3718

3711
3705

3696
3698

3687

36813678

3670

3654
3626

3608

3668

3598 3596

358035563552

3535

3523

3508

34763482
3452

3457
3454

3406
3402

33753373
3371

3317

3280

3254

3353

3232

1668

1669

1600

4091

4067 4065 4061
4059 4055

4051 4046

4048

4043

4032
4030

4022
4019

4026

4015 4009
4007

4002
3997 3990

3988

39823978
3976

3973 39713969 3967
3965

396339583956
3954
39533948

3947

3933

3931
3930

3928
3927

3901

3926

3925

3923
39213919

3916 39123910

3899

38973895
3892

3882

3888
3886

388038753873

3869
3867

38653862
3860

38583856

3854

3849

3852

3845
3844

3842
3840

38383836 38323834

3825
3823

3819
3810
3807 3803

3799379437973792

3786

3783
3781

37793777

3775
3773

3767

3765

3761

3756

3758
3749

3748

3739

3736

3735

3731

3729
3727

3721

3716
3713

3709
3707

3703
3700

3691 3664
3693

3689

3685
3683

3676
3674
3672

3666 3662
3660

3650
36483658

3652
3646
3644

3643

3640
3638

3636
3634

3632
3630

3628
3624 3622

3618
3616

3614361236103606360436023600
3592

3590 3588 3586 3584 3582
3578

3575
35713568

3566

356535623560
3545

3542

3517 3558355435503548

3546

3540

3527
3525
3519

3500
3498

3514

3465

3512
3510

3504
3502

349634923490 3488
3486

3480
3478
3474
3472
3470
3467

3463

3459

3443
3440

3445 3433 33983396

33833381

3359 3346

3438

3425
3423
3422 34153413

3408

3404

3400

3391
3389

3385
3365
33633357 3351334433363329

3327
3319

32743272
3268

32613263

3258

3256 3250

3247

3238

3244
3242

324032363234

3230 3225
3223

3220
3218

3146

3144

1680
1677

16761674

16661638
16351634

1632

1625

1630
1628

1593
15921590

1589

3776

3255

3764
3772

3522
3518

3411

2943

3253

4095

4041

3994 3985

3975

3962

3942

3915

3885

3848

3770

3766

3760

3743
3744

3742

3745
3724

3730

3726

3712
3706

3669
3627

362135933597
3589

3581
35693567

3599

356335573555 355935533551

3538

3524

3536

3455

3453

3409
3393

3403

3354 3337

3249

2916

1665

1670
1661

1627

1629

4093

4062

4036

4025
4023 4020

4016 4014
4011

4008
4006

4004
4003

4001

3998

3983
3979

3974
3972 3968

39593957
3949

3943

3955

3941

39023924

3913

3905

3898 3894
3891

3883

3893

3889
3887

38813876387438663863

3861

38573859
3855

3853

38513850
3843 38353839

38373841

38263822
3818

3809

37983793 3784

3774
3768

3762

3751

3750

3740

3732

3728

3722

3710

3704

3692

3677

3667
3661

3651
3645

3639

3635
3633

3629
3625

3607

3585 3583
3547

3541353735333532

3529

3515

3511

3441 3397
3428

3426
3416 3405 3395

3390
3388

33663362 3349
3333

3311

3282

3265 3262

3259
3246
3245

3227
3221

3147

3145

1679

1678
1675

16671602
1596

15941591

Klůč ek

Lipová

3791/4

3574/3

3829/7

4064/34066/3

4039/2

4033/1

3936/1
3827/6

3456/2

3436/1

1673/3

1588/5

4070/3

4068/4
4068/3

4040/2

4044/2

4039/4
4037/2

4035/2
4031/3

4029/3

3946/2

3477/2
3471/2

3419/2

3449/2

3429/1
3421/2

1671/2

3747/3

3737/3

4053/1

3935/3

3436/1
3431/1

1631/3

4094/2

4071/24070/34069/1

4040/2
4044/5

4017/2

3790/3

3754/2

3737/4

3623/2
3544/2

3534/2
3530/2

3419/1
3418/2

3427/4

1672/4 1672/3

1637/3
1637/2

1636/2

1633/2
1598/7 1601/21598/8

1597/9

3753/7

3790/13918/2

4096/7

4058/3

3938/5

3937/9

3937/8

3937/7

3936/8

3903/4

3903/3

3903/2

3903/1

3790/7

3790/63790/5

3789/9

3789/8

3785/9 3785/8

3755/5

3755/4

3755/3

3702/1

3680/4

3620/7
3620/6

3521/2
3442/5

3038/9

3789/7

3788/3

3788/2

3938/3

3829/93829/83829/7

3934/9

3934/6

3934/7

1588/6

3741/1

3741/2

3936/6

3737/2

3747/1

3451/3

3789/3

3789/6

4070/1

4049/1

4058/1

4039/2

4021/1

3945/23946/1

3936/3

3935/9

3936/1

3935/53935/4

3935/1

3830/9

3830/8

3830/5

3829/5

3830/1

3789/1

3788/1

3785/1

3755/1

3483/1

3458/1

3417/1

2945/1

2917/9

2917/6

2917/1

1673/2
1673/1

1673/7

1672/1
1631/2

1588/2
1588/41588/3

6208/1

4094/1

4092/4
4092/3

4074/1

4068/4
4060/1

4058/2

4050/8

4052/44050/9
4050/4

4050/1

4049/94042/4

4042/2
4049/7

4044/1

4031/3

4027/1

4018/1
4024/2

3996/13995/1

3970/3

3966/2
3966/1

3946/2

3945/1

3939/83939/73939/53939/43939/2

3939/1
3939/63939/3

3938/4

3936/2

3936/5

3936/4

3935/73935/6

3911/2

3846/1

3830/6
3830/4

3830/73830/3

3830/2

3829/4
3828/6

3828/5

3828/1

3827/5

3827/1

3828/2

3827/4

3820/2

3808/1

3800/23795/2

3790/8

3789/5

3789/4

3757/1

3759/1

3755/6

3757/3

3753/9
3753/8

3754/1

3752/2
3752/1

3623/1

3530/1

3513/2
3505/2

3499/23493/2
3491/23487/2

3485/33485/2 3481/2

3469/2

3451/2

3449/1 3434/1

3451/1

3450/2
3450/1

3449/2

3430/1
3424/1

3370/2

3038/2

3038/6

2945/3

2917/3

2917/8
2917/2

1673/6

1673/4
1671/2

1671/1

1640/1
1639/1

1636/11631/1

1598/3
1601/1

1599/5
1599/2

1598/4

1597/4

1597/3

Habřiny

Lavičky

Akátová

Šípková

Trnková

Lavičky

3830/63

4050/29

3937/10

3935/28

3934/24

1673/22

1673/19

3830/56

3830/22
3830/38

1673/111673/104098/31

3830/60

2917/44

2917/65
2917/64

1673/25

1673/23

1597/10

1588/10

3934/13

1682/93

1682/84

1682/86

2917/76

1682/94

3753/10

1682/88

1682/24
6170/69

6170/66

6170/55

6170/49

4098/83

4098/82
4098/794098/76

4098/67
4098/66
4098/65
4098/64
4098/63

4090/28
4090/27

4050/40

4050/37

4050/32

4050/294050/284050/27
4050/26 4050/25

4050/244050/234050/22

4050/21
4050/20 4050/19

3937/13

3937/11

3936/10

3935/273935/26

3829/19

3829/17

3789/22

3789/21

3789/20

3789/19

3789/17

3789/16

3789/15
3789/14

3789/13
3789/12

3789/10

3785/13
3785/11

3785/10

1673/27

3827/13

3830/57
3830/17

3830/41
3830/40

3830/44

3830/39

3830/43

3830/53

3830/48

3830/33
3830/28

3830/55

3830/50

3830/45

3830/52

3830/19

1673/22

1682/83

1682/87

1682/80

1682/78

4098/23

4090/19

4090/18

4049/13 3935/10

2917/95

2917/98

2917/99

2917/90

2917/82

2917/61

2917/23

2917/18

2917/11

2917/10

2917/12

1682/46
1682/291682/26

1682/25

4050/10

4049/11 3934/10

3934/17

3830/20

3830/59
3830/34

3830/32
3830/31

3830/273830/25
3830/22

3830/21
3830/47

3830/46

3827/16

3827/14

3827/11

3827/12

3789/11

2917/88

2917/83

2917/81
2917/80

2917/79

2917/78

2917/77

2917/75

2917/71

2917/70

2917/74

2917/97

2917/96

2917/93

2917/91

2917/86

2917/84

2917/68
2917/89

2917/69

2917/60
2917/59

2917/58
2917/56
2917/55

2917/24

2917/22

2917/14
2917/13

2917/851682/85

1682/79 1682/60
1682/45

1682/92

1682/91
1682/90

1682/89

1682/55
1682/47

1682/42

1682/41

1682/401682/39
1682/38 1682/54

1599/19
1598/12

1599/13

1599/12

1599/11

1599/20

1598/14
1598/11

1598/10

Malinová

Javorová

Slunečná
2917/226

1682/249

1682/267

1682/240

2917/176

2917/1861682/127

2917/167

2917/151

2917/217

2917/223

2917/216
2917/215

2917/227

2917/160

2917/214
2917/213

2917/171

2917/191

2917/220

2917/187
2917/203

2917/156

2917/177

2917/207

2917/208
2917/168

2917/159

2917/2042917/182

2917/181
2917/170

2917/222
2917/221

2917/225

2917/2182917/147

2917/1481682/113

1682/111

2917/193

2917/197

2917/144

2917/115

2917/104
2917/103

2917/119

2917/195

2917/192

2917/101
2917/100

2917/102

2917/224

2917/139

V Olšinách

Stará Vráž

Zátoka radosti

Území stavební uzávěry
Katastrální mapa


